

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Ny Start ApS

Markusvej 1, 8471 Sabro

CVR-nr. 36 54 09 90

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25/04 2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8 - 9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Ny Start ApS
Markusvej 1
8471 Sabro

CVR-nr.: 36 54 09 90
Hjemsteds-
kommune: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Mette Mandal Andersen

Revisor Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor døgninstitution.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -200.779 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	(12 mdr.)	(11 mdr.)
Bruttotab	-246.950	-171.938
Andre driftsomkostninger	0	0
Driftsresultat	-246.950	-171.938
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	-10.387	-1.726
Ordinært resultat før skat	-257.337	-173.663
Skat af årets resultat	56.558	37.679
Årets resultat	-200.779	-135.984
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-200.779	-135.984
Disponeret i alt	-200.779	-135.984

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Depositum		60.000	0
Finansielle anlægsaktiver		60.000	0
Anlægsaktiver		60.000	0
Udskudt skatteaktiv		94.237	37.679
Periodeafgrænsningsposter		6.214	0
Tilgodehavender		100.451	37.679
Likvide beholdninger		0	368
Omsætningsaktiver		100.451	38.047
Aktiver i alt		160.451	38.047

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016	2015
Anparts kapital		50.000	50.000
Overført resultat		-336.763	-135.984
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	-286.763	-85.984
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til pengeinstitutter		345.330	0
Anden gæld		101.884	124.031
Kortfristede gældsforpligtelser		447.214	124.031
Gældsforpligtelser		447.214	124.031
Passiver i alt		160.451	38.047
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	-135.984	0	-85.984
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-200.779		-200.779
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>-336.763</u>	<u>0</u>	<u>-286.763</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.